



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Complimenta ApS

Kærvej 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 07 47 35

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Helle E. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Complimenta ApS
Kærvej 8
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33 07 47 35
Stiftet: 5. august 2010
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Helle E. Christoffersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og drive IT-løsninger inden for sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.563 t.kr. mod 4.958 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.394 t.kr. mod 1.098 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet med fortjeneste har solgt sin virksomhed Complimenta Work og Complimenta Business. Selskabets ledelse overvejer selskabets fortsatte drift.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	16.562.747	4.958
2 Personaleomkostninger	-4.611.976	-3.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.302	-40
Driftsresultat	11.908.469	1.423
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.542	0
Andre finansielle indtægter	96	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.194	-15
Resultat før skat	12.043.913	1.408
Skat af årets resultat	-2.649.640	-310
Årets resultat	9.394.273	1.098
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.394.273	1.098
Disponeret i alt	9.394.273	1.098



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	75
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	75
	Anlægsaktiver i alt	0	75
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	595
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.176.094	0
	Udskudte skatteaktiver	0	36
	Andre tilgodehavender	1.584.086	30
	Tilgodehavender i alt	13.760.180	661
	Likvide beholdninger	582.439	1.815
	Omsætningsaktiver i alt	14.342.619	2.476
	Aktiver i alt	14.342.619	2.551



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	9.890.166	495
Egenkapital i alt	10.015.166	620
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	0	300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	74
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.613.647	196
Anden gæld	1.673.806	1.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.327.453	1.631
Gældsforpligtelser i alt	4.327.453	1.931
Passiver i alt	14.342.619	2.551
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Indtægter:		
Salg af Complimenta Work og Complimenta Busines	15.967.071	0
	<u>15.967.071</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	15.967.071	0
Resultat af særlige poster netto	<u>15.967.071</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.457.012	3.169
Pensioner	116.698	269
Andre omkostninger til social sikring	38.266	57
	<u>4.611.976</u>	<u>3.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle omkostninger	15.194	7
	<u>15.194</u>	<u>15</u>



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	4.750.314	4.750
Afgang i årets løb	-4.750.314	0
Kostpris ultimo	0	4.750
Af- og nedskrivninger primo	-4.750.314	-4.750
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	4.750.314	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-4.750
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	139.181	40
Tilgang i årets løb	0	99
Afgang i årets løb	-139.181	0
Kostpris ultimo	0	139
Af- og nedskrivninger primo	-63.950	-24
Årets af-/nedskrivninger	-42.302	-40
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	106.252	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-64
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	75
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	495.893	-603
Årets overførte overskud eller underskud	9.394.273	1.098
	9.890.166	495



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	300
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>300</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>300</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har lyst virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt 4.000 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmidler og inventar	0 t.kr.

Virksomhedspantet er ubehæftet og ligger i selskabets eget depot.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



10. Eventualposter (fortsat)


